高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 9 月 13 日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 246 號
主旨:檢送「2023故宮亞洲藝術節-韓國月」及「朝鮮王朝與清宮藝術交會特展」電

子海報各1份， 敬請查照。

說明：
1. 依據交通部觀光局112年9月13日觀業字第1120921319號函轉國立故宮博物院

112年9月8日台博南字第1120011158號函辦理（影附來函）。
2. 國立故宮博物院於南部院區辦理「2023故宮亞洲藝術節－韓國月」活動，說
明如下：
(1)時間：112年9月28日至10月29日。
(2)活動內容包含主題展示、闖關遊戲，另有藝文展演、創意課程、主題影展、
專題演講及大型盛會，詳細資訊可參閱該院公告：

https://reurl.cc/WGeAd7。
(3)該次開幕活動安排於9月27日下午6時30分至8時，特別邀請KoreanCulture

Association策劃指導韓國服裝秀。
3.另配合「朝鮮王朝與清宮藝術交會」特展，將推出4場策展人導覽及9場專題講
座，將陸續於官網https://reurl.cc/x7Yp1z公告，而該次特別邀請韓國學者
到院演講，講座說明如下：
(1)韓國博物館對於韓國藝術及文化推廣所扮演的角色
Ⅰ.時間：112年9月27日下午2時至3時10分。
Ⅱ.地點：集賢廳。
Ⅲ.主講者：韓國國立中央博物館裴基同前館長。
Ⅳ.主持人：該院蕭宗煌院長。
Ⅴ.口譯：國立政治大學韓國語文學系林侑毅助理教授。

(2)朝鮮藝術史
Ⅰ.時間：112年9月27日下午3時20分至4時30分。
Ⅱ.地點：集賢廳。
Ⅲ.主講者：韓國高麗大學文化遺産融合學部方炳善教授演講。
Ⅳ.主持人：該院余佩瑾副院長。
Ⅴ.口譯：國立政治大學韓國語文學系林侑毅助理教授。

4.請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。
  網址https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter
  識別碼: 6C6A749D7B        發文字號: 1120921319

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter